关于公布“我心向党”
教职工硬笔书法评选结果的通知

各分工会：
为庆祝建党成立96周年，喜迎党的十九大胜利召开，扎实推进“两学一做”学习教育常态化、制度化，营造良好的校园文化氛围，助力学校追赶超越，校工会于上半年举办了“我心向党”教职工硬笔书法比赛。本次活动共有十八个分工会精心组织，260余人积极参加。经过专家评定，现将结果公布如下：
一等奖（5人） 卢小飞 刘转年 徐田波 高  佳 王  炎
二等奖（10人）李腾龙 胡发泉 唐胜利 崔海文 杨良煜
              童  军 李  曼 张振中 貟永峰 方  华
三等奖（20人）古  川 马  天 付  燕 李  璐 刘亦平
             马东民 党小虎 贠东风 刘华旭 裴胜利 李培健 张立显 宋海婷 赵  倩 吴行健 吴红菊 炎正馨 李百宏 梁  博 李朋林

校工会
二O一七年九月二十日